Grand Total      2.00 Pcs.            `      7,080.00

HSN/SAC  Tax Rate  Taxable Amt. CGST Amt. SGST Amt.    Total Tax
847130     18%            6,000.00     540.00     540.00    1,080.00

Rupees Seven Thousand Eighty Only                                                               
Bank Details : BANK : KOTAK MAHINDRA BANK , A/C : 7812070399 , IFSC: KKBK0005652               
Terms & Conditions                                           Receiver's Signature  :
E.& O.E.